Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР

от 27 марта 2024 года

2 вопрос

Заслушав информацию главного специалиста по государственному управлению охраной труда Дальнереченского муниципального района  Е.П.Черновец «Разработка и внедрение программы «Нулевого травматизма» в учреждениях и на предприятиях Дальнереченского муниципального района»
РЕШИЛА:
1. Информацию Е.П.Черновец «Разработка и внедрение программы «Нулевого травматизма» в учреждениях и на предприятиях Дальнереченского муниципального района» принять к сведению.
2. Рекомендовать работодателям организаций, учреждений, предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района:

2.1. Провести работу по разработке и внедрению программы «Нулевого травматизма»;

2.2. Информацию о проведённой работе предоставить в администрацию Дальнереченского муниципального района до 01 июня 2024г.

Срок исполнения – в течение года и далее согласно законодательства